



# Quely Merienda XL con choc. de Lacasitos



## Snacks

### Ficha de producto

**Ingredientes:** Palitos: Harina de trigo, aceite refinado de girasol alto oleico, aceite de oliva (2,4%), levadura, y sal marina. Chocolate con leche: Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo entera, pasta de cacaro, lactosa, mantequilla, emulgente (lecitina de soja) y aroma. Cacao 32% mínimo en chocolate. Sólidos de leche 19% mínimo en el chocolate. Graegas de chocolate con leche recubiertas de azúcar (minilacasitos) (15%): azúcar, manteca de cacao, pasta de cacao, leche en polvo desnatada, leche entera en polvo, colorantes (E-171, E-163, E-101, E-120, E-141, E-160a) emulgente (lecitina de soja), agentes de recubrimiento (E-414, E-903, E-901) y aroma. Cacao 37% mínimo en chocolate. **Alérgenos:** Contiene gluten de trigo, leche y soja. Puede contener trazas de sésamo, cacahuetes y frutos de cáscara.

**Consumo:** 9 meses  
**EAN 13:** 8411145202181  
**Peso (g):** 94 **Uds Caja:** 12

**Medidas Caja cm (Al x An x Fo):** 27cm x 15cm x 25cm  
**Peso Neto caja g:** 1128  
**Peso Brutos caja g:** 1300

**Datos logísticos Palet Europeo:**  
**Cajas Palet:** 168  
**Medidas Palet cm (Altura x Ancho x Fondo):** 191cm x 80cm x 120cm  
**Peso Neto Palet Kg:** 189.5  
**Peso Bruto Palet Kg:** 247.8

## Información Nutricional / 100grs

### Tabla Europea

Valor energético	2096kJ / 501kcal
Grasas	24
Saturadas	11.0
Monoinsaturadas	11.0
Poliinsaturadas	1.4
Hidratos de carbono	63
Azúcares	30
Fibra alimentaria	3
Proteínas	7.1
Sal	0.96